СУРГУТСКОЕ ГОРОДСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ Г \ С УРГУТ
ПРЕДПРИЯТИЕ«ГОРВОДОКАНАЛ» ГОРВОДОКАНАЛ

(СГМУП «ГВК»)

ПР УКАЗ

< < М  » 2025 г. №

г. Сургут

О внесении изменений в Положение о закупке товаров,
работ, у сл у г для нужд С ургутского  город ско го
м униципального  унитарного  предприятия «Горводоканал»,
утверж дённого  приказом  от 28.06.2021 № 2806/01

В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках
товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», на основании пункта 1.1.6
Положения о закупке товаров, работ, услуг Сургутского городского муниципального
унитарного предприятия «Горводоканал»

приказы ваю :

1. Внести в Положение о закупке товаров, работ, услуг для нужд Сургутского
городского муниципального унитарного предприятия «Горводоканал» изменения в
соответствии с Перечнем изменений к редакции №29 Положения о закупке товаров, работ,
услуг для нужд Сургутского городского муниципального унитарного предприятия
«Горводоканал» (Приложение №1 к приказу).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя
управления закупок и правового обеспечения.

Директор предприятия Г.А. Бондаренко

Осадчая Д.В.
888

Приложение №1
к приказу СГМУП Т В К "

от « Л 1  г. № - P t;

П Е Р Е Ч Е Н Ь
изменений к редакции №29 Положения о закупке товаров, работ, услуг

Сургутского городского муниципального унитарного предприятия «Горводоканал»
(сформированный в соответствии с пунктом 5 Положения о размещении в единой информационной системе информации о

закупке, утвержденного Постановлением Правительства РФ от 10.09.2012 N“908)

№
п/п Редакция №28 Редакция №29

1.
Подпункт 19 пункта 11.1 Положения по тексту Положения

отсутствует.

Подпункт 19 пункта 11.1 Положения:

«19) осуществляется заключение договора на оказание
коммунальных услуг, услуг по содержанию, обслуживанию и
ремонту помещений и/или прилегающей территории помещения,
переданных Заказчику в пользование или оперативное
управление, в случае, если данные услуги оказываются иным
лицам, пользующимся помещениями и/или прилегающей
территорией помещения, находящимися в здании, в котором
расположены помещения, переданные Заказчику в пользование
или оперативное управление».